
Velkoobchod 4 oz plastová nádoba s víkem
Balení: 1pc / pp sáček, obal oddělený lahví a víčkem

Ukázka ceny: zdarma, pokud je skladem, poslat dotaz dostat to.

MOQ: 10 000 ks

Certifikáty: bezpečnostní, FDA, SGS, certifikát ISO9001

Místo původu: Shenzhen, Guangdong, Čína

Materiál: PET, 100% nový materiál, s lesklým povrchem.

Velikost: 120 ml, 4oz, vhodné pro kosmetický krém.

Funkce: široká ústa, horký výprodej černé barvy.

4 oz plastová nádoba s obrázky víčka







Jste dodavatel plastových nádob na 4 oz?

Ano, jsme profesionálním dodavatelem a výrobcem plastových nádob se 4 oz. Vlastníme mnoho designů
plastových nádob se 4 oz s PET materiálem, velkoobchodně a na zakázku vyrábíme 4 oz plastové nádoby
dodávané do celého světa. Našimi zákazníky jsou mnozí prodejci Amazonky. Ve Walmartu najdete také
naše 4-ti plastové plastové nádoby.

Jaká je vaše plastová nádoba s 4 oz?

Vlastníme několik designů z 4 oz plastových nádob, jsou vyrobeny z PET materiálu, používají se pro
potraviny, zmrzlinu, ideální pro kosmetický krém, krém na péči o pleť, krém na péči o tělo, krém na ruce a
další další výrobky pro osobní péči. Je to v pořádku, pokud potřebujete přizpůsobit svůj vlastní plastový
kelímek o velikosti 4 oz, náš technik vám to pomůže.

Tisknete na 4 oz plastovou nádobu?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. štítek s nálepkou je pro nás v pořádku. Unikátní
a personalizované logo vám umožní stát se před konkurencí.



Jaká je cena vaší 4 oz plastové nádoby?

Naše 4 oz plastová nádoba je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a bez BPA,
vysoká kvalita také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší plastové
nádoby o 4 oz asi 0,2 $ ~ 0,3 $, konečná cena závisí na vašem návrhu a způsobu tisku.

Je plastová nádoba o hmotnosti 4 oz bezpečná?

Ano to je! O tento problém si nedělejte starosti. Používáme 100% panenský materiál, obvykle čirý PET
materiál, jsou potravinářské, bez BPA, perfektní balicí láhev na kosmetický krém.


